下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文

件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多

个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

1.2.1 货物名称： 详见货物清单 ；

1.2.2 货物数量： 详见货物清单 ；

1.2.3 货物质量： 合格 。

1.3 价款

本合同总价为：￥ 425800 元（大写： 肆拾贰万伍仟捌佰 元人民币）。

分项价格：

序号 分项名称 分项单价 分项价格

1. 升降课桌椅 360 元 126000 元

2. 组合办公桌-桌 1200 元 4800 元

3. 组合办公桌-椅 195 元 780 元

4. 不锈钢餐座椅 8人 700 元 56000 元

5. 公寓床（含床下柜） 1200 元 154800 元

6. 衣柜 1200 元 51600 元

7. 宿舍学习桌 200 元 17200 元

8. 宿舍学习椅 45 元 3870 元

9. 吊柜 250 元 10750 元